EDITAL N. 346/2024 - PROGESP/UNESPAR

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento em exercício, tendo em vista o Edital de Abertura

nº 021/2023–CPPS/UNESPAR, de 26/06/2023, o Edital de Resultado Final nº 033/2023-

CPPS/UNESPAR, de 05/09/2023, o Edital de Homologação do Resultado Final nº 396/2023-

PROGESP/UNESPAR, de 06/09/2023, o Edital de Convocação nº 325/2024 – PROGESP/UNESPAR de

03/07/2024 e o protocolo nº 21.939.351-2, no uso de suas atribuições resolve,

TORNAR PÚBLICO:

Art.1º Considerar desistente o candidato DIEGO KRUGER BARBOSA, do Processo Seletivo

Simplificado aberto pelo Edital nº 021/2023–CPPS/UNESPAR, de 26/06/2023, conforme Art. 3 º do

Edital de Convocação nº 325/2024 - PROGESP/UNESPAR, para Agente Universitário de Execução, na

função de Técnico Administrativo, Regime de Trabalho de 40 horas semanais, por prazo determinado, sob

Contrato de Regime Especial – CRES no Escritório da Reitoria em Curitiba.

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º Publique se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Curitiba, 19 de julho de 2024.

André Eduardo Calão

Pró-Reitor em exercício – PROGESP